
Město Kyjov

345 třída 2 Nedaňové příjmy 58 252 300,00 95 900,00

95 900,00

345 třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 95 900,00

95 900,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23.05.2025

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 28.05.2025

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



Město Kyjov

346 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - Oprava povrchu cyklostezky 

Mutěnka
0,00 850 800,00

850 800,00

346 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 850 800,00

347 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 -168 200,00

347 třída 6 Parkoviště-ul.Nětčická,Brandlova 8 885 200,00 121 400,00

347 třída 6 Výstavba venkovní učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice 0,00 46 800,00

850 800,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 28.05.2025

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 28.05.2025

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 345 Pro jednání Rady města Kyjova dne 28.05.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 904 -2 000 7 031 900 +7 029 900
snížení pol. stavby- Rekonstrukce 

komunikace v ul.Svatoborská

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -20 500 928 000 +907 500 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 33 92 61 21 0 0 0 7 0 975 +2 000 +3 500 +5 500

navýšení pol.budovy - 

Rekonstrukce VZT - Kino 

Panorama -  aktualizace rozpočtu 

a výkazu výměr

231 0 61 71 61 21 0 0 0 07 0 600106 20 500 27 200 47 700

navýšení pol.stavby - Sanace 

vlhkosti zdiva radnice- zpracování 

návrhu sanace stěn a fasády radnice

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 23. 05. 2025

Snížení o částku Kč 22,5 tis. Kč  ve výdajové části  kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

uvedené akce.

Navýšení o částku Kč 22,5 tis. Kč ve výdajové části   kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 346 Pro jednání Rady města Kyjova dne 28.05.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 2202 0 11 0 120 +850 800 0 +850 800

neinvest.přijaté transfery od krajů - 

Oprava povrchu cyklostezky 

Mutěnka

Celkové zvýšení/snížení příjmů +850 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 51 71 0 2202 0 07 0 120 +850 800 +0 +850 800

položka opravy a udržování - 

Oprava povrchu cyklostezky 

Mutěnka

Celkové zvýšení/snížení výdajů +850 800 850 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 28.05.2025 

Navýšení o částku 850,8 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka  neinvestiční přijaté transfery od krajů. Jedná se o 

účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje, která je určena na realizaci akce Oprava povrchu cyklostezky Mutěnka.

Navýšení o částku 850,8 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 07, položka opravy a udržování. Výdaje jsou určeny na akci 

Oprava povrchu cyklostezky Mutěnka.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 347 Pro jednání Rady města Kyjova dne 28.05.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 904 -168 200 7 029 900 +6 861 700
snížení pol. stavby- Rekonstrukce 

komunikace v ul.Svatoborská

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600092 121 400 254 900 376 300
navýšení pol.stavby - Parkoviště-

ul.Nětčická,Brandlova - dod.č.1

231 0 31 17 61 21 0 0 0 07 0 600056 46 800 1 261 600 1 308 400

navýšení pol.stavby - Výstavba 

venk.učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice - 

dokrytí 10% zádržného

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 28.05.2025 

Snížení o částku Kč 168,2 tis. Kč  ve výdajové části  kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

uvedené akce.

Navýšení o částku Kč 168,2 tis. Kč ve výdajové části   kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 


